BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN HỌC BẠ    TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

 1. Họ và Tên: ................................................................................. Nam, nữ: .......................................
2. Ngày tháng năm sinh: .................................................................. Nơi sinh: ...................................
Mã tỉnh	Mã trường

3. Tên trường THPT (lớp 10): ............................................................................

Tên trường THPT (lớp 11):............................................................................

Tên trường THPT (lớp 12):.............................................................................

4. Khu vực ưu tiên (KV1, KV2-NT, KV2 hay KV3): ...........................................................................
5. Đối tượng ưu tiên (ƯT1  hay ƯT 2 nếu có): ...................................................................................

6. Đăng ký xét tuyển hệ đại học

Ngành: …................................................................................ Mã ngành:

  7. Đăng ký xét tuyển theo phương án:
7.1. Đăng ký xét tuyển theo tổ hợp 3 môn:

	Môn xét tuyển
	[bookmark: _GoBack]Điển trung bình cả năm lớp 12

Môn 1: ..............................

..............

Môn 2: ..............................

..............

Môn 3: ..............................

..............

7.2. Đăng ký xét tuyển theo điểm trung bình chung cả năm lớp 12:

	Điểm TB cả năm lớp 12
	.............................

 8. Trường đại học Lạc Hồng gửi kết quả xét tuyển cho ai, theo địa chỉ nào? .....................................
......................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................
Điện thoại liên lạc (bắt buộc):.............. ..............................................................................................

Tôi xin cam đoan thông tin đã khai trong phiếu là đúng sự thật. Nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiêm./.
....................., ngày ....... tháng ....... năm ........
NGƯỜI LÀM  ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)